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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2017 24 931 404,16 23 977 881,15 2 920 498,00 20 000,00 2 532 047,00 1 520 913,00 9 789 934,00 8 141 724,15 953 523,01 238 270,00 709 199,01

2018 28 172 344,00 24 695 573,00 3 144 711,00 21 000,00 2 775 948,00 1 730 625,00 10 022 514,00 7 387 233,00 3 476 771,00 220 800,00 3 255 971,00

2019 24 613 685,00 24 528 319,00 3 459 182,00 21 840,00 2 886 986,00 1 799 850,00 10 303 144,00 7 415 839,00 85 366,00 85 366,00 0,00

2020 25 388 992,00 25 328 017,00 3 805 100,00 22 714,00 3 002 465,00 1 871 844,00 10 591 632,00 7 447 125,00 60 975,00 60 975,00 0,00

2021 26 176 058,00 26 176 058,00 4 185 610,00 23 622,00 3 122 564,00 1 946 718,00 10 888 198,00 7 478 724,00 0,00 0,00 0,00

2022 27 076 344,00 27 076 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 28 033 140,00 28 033 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 29 051 105,00 29 051 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 30 135 333,00 30 135 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 31 291 395,00 31 291 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 32 525 387,00 32 525 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 33 843 978,00 33 843 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 35 254 468,00 35 254 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 36 764 853,00 36 764 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 38 383 887,00 38 383 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 40 121 161,00 40 121 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 41 987 189,00 41 987 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 26 053 763,16 23 093 247,15 0,00 0,00 0,00 71 909,00 71 909,00 0,00 0,00 2 960 516,01

2018 28 436 669,00 22 519 221,00 0,00 0,00 0,00 105 940,00 105 940,00 0,00 0,00 5 917 448,00

2019 24 130 525,56 23 047 713,00 0,00 0,00 x 97 405,00 97 405,00 0,00 0,00 1 082 812,56

2020 25 008 478,00 23 591 374,00 0,00 0,00 x 81 174,00 81 174,00 0,00 0,00 1 417 104,00

2021 25 806 583,00 24 153 414,00 0,00 0,00 x 66 525,00 66 525,00 0,00 0,00 1 653 169,00

2022 26 706 869,00 24 733 366,00 0,00 0,00 x 52 488,00 52 488,00 0,00 0,00 1 973 503,00

2023 27 668 234,00 25 331 068,00 0,00 0,00 x 38 380,00 38 380,00 0,00 0,00 2 337 166,00

2024 28 677 504,00 25 948 213,00 0,00 0,00 x 25 362,00 25 362,00 0,00 0,00 2 729 291,00

2025 29 960 792,00 26 590 119,00 0,00 0,00 x 18 200,00 18 200,00 0,00 0,00 3 370 673,00

2026 31 188 664,00 27 254 959,00 0,00 0,00 x 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 3 933 705,00

2027 32 422 656,00 27 941 056,00 0,00 0,00 x 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 4 481 600,00

2028 33 784 430,00 28 648 110,00 0,00 0,00 x 9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 5 136 320,00

2029 35 194 920,00 29 376 842,00 0,00 0,00 x 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 5 818 078,00

2030 36 705 305,00 30 127 590,00 0,00 0,00 x 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 6 577 715,00

2031 38 324 339,00 30 900 812,00 0,00 0,00 x 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 7 423 527,00

2032 40 061 613,00 31 697 284,00 0,00 0,00 x 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 8 364 329,00

2033 41 927 639,00 32 517 704,00 0,00 0,00 x 900,00 900,00 0,00 0,00 9 409 935,00

Strona 4 z 21

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.12.01

za organ stanowiący Edward Wiewiórka



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2017 -1 122 359,00 1 801 677,00 0,00 0,00 1 276 253,00 690 535,00 431 824,00 431 824,00 93 600,00 0,00

2018 -264 325,00 973 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 893 225,00 264 325,00 80 000,00 0,00

2019 483 159,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 380 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 369 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 369 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 364 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 373 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 174 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 102 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 102 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 59 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 59 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 59 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 59 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 59 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 59 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2017 679 318,00 585 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 600,00 2 814 098,44 0,00 884 634,00 2 160 887,00

2018 708 900,00 628 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 3 078 423,44 0,00 2 176 352,00 2 176 352,00

2019 483 159,44 483 159,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 595 264,00 0,00 1 480 606,00 1 480 606,00

2020 380 514,00 380 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 214 750,00 0,00 1 736 643,00 1 736 643,00

2021 369 475,00 369 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 845 275,00 0,00 2 022 644,00 2 022 644,00

2022 369 475,00 369 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 475 800,00 0,00 2 342 978,00 2 342 978,00

2023 364 906,00 364 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 110 894,00 0,00 2 702 072,00 2 702 072,00

2024 373 601,00 373 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 737 293,00 0,00 3 102 892,00 3 102 892,00

2025 174 541,00 174 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 562 752,00 0,00 3 545 214,00 3 545 214,00

2026 102 731,00 102 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 021,00 0,00 4 036 436,00 4 036 436,00

2027 102 731,00 102 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 290,00 0,00 4 584 331,00 4 584 331,00

2028 59 548,00 59 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 742,00 0,00 5 195 868,00 5 195 868,00

2029 59 548,00 59 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 194,00 0,00 5 877 626,00 5 877 626,00

2030 59 548,00 59 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 646,00 0,00 6 637 263,00 6 637 263,00

2031 59 548,00 59 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 098,00 0,00 7 483 075,00 7 483 075,00

2032 59 548,00 59 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 550,00 0,00 8 423 877,00 8 423 877,00

2033 59 550,00 59 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 469 485,00 9 469 485,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2017 2,64% 2,64% 0,00 2,64% 4,50% 7,58% 8,56% TAK TAK

2018 2,61% 2,61% 0,00 2,61% 8,51% 5,82% 6,81% TAK TAK

2019 2,36% 2,36% 0,00 2,36% 6,36% 5,50% 6,49% TAK TAK

2020 1,82% 1,82% 0,00 1,82% 7,08% 6,46% 6,46% TAK TAK

2021 1,67% 1,67% 0,00 1,67% 7,73% 7,32% 7,32% TAK TAK

2022 1,56% 1,56% 0,00 1,56% 8,65% 7,06% 7,06% TAK TAK

2023 1,44% 1,44% 0,00 1,44% 9,64% 7,82% 7,82% TAK TAK

2024 1,37% 1,37% 0,00 1,37% 10,68% 8,67% 8,67% TAK TAK

2025 0,64% 0,64% 0,00 0,64% 11,76% 9,66% 9,66% TAK TAK

2026 0,37% 0,37% 0,00 0,37% 12,90% 10,69% 10,69% TAK TAK

2027 0,35% 0,35% 0,00 0,35% 14,09% 11,78% 11,78% TAK TAK

2028 0,20% 0,20% 0,00 0,20% 15,35% 12,92% 12,92% TAK TAK

2029 0,19% 0,19% 0,00 0,19% 16,67% 14,11% 14,11% TAK TAK

2030 0,18% 0,18% 0,00 0,18% 18,05% 15,37% 15,37% TAK TAK

2031 0,17% 0,17% 0,00 0,17% 19,50% 16,69% 16,69% TAK TAK

2032 0,16% 0,16% 0,00 0,16% 21,00% 18,07% 18,07% TAK TAK

2033 0,14% 0,14% 0,00 0,14% 22,55% 19,52% 19,52% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2017 0,00 0,00 9 689 669,41 2 684 528,00 1 010 466,00 26 670,00 983 796,00 983 796,00 1 540 786,01 431 824,00

2018 0,00 0,00 9 815 695,00 2 706 334,00 4 748 466,00 13 957,00 4 734 509,00 4 734 509,00 1 182 939,00 0,00

2019 483 159,44 483 159,44 10 110 166,00 2 787 524,00 7 821,00 7 821,00 0,00 0,00 1 082 812,56 0,00

2020 380 514,00 380 514,00 10 413 471,00 2 871 150,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 1 417 104,00 0,00

2021 369 475,00 369 475,00 10 725 875,00 2 957 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 653 169,00 0,00

2022 369 475,00 369 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 364 906,00 364 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 373 601,00 373 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 174 541,00 174 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 102 731,00 102 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 102 731,00 102 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 59 548,00 59 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 59 548,00 59 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 59 548,00 59 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 59 548,00 59 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 59 548,00 59 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 59 550,00 59 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 2 032,00 1 727,00 1 727,00 493 906,00 493 906,00 493 906,00 18 849,00 2 590,00 18 849,00

2018 2 370,00 2 014,00 2 014,00 3 255 971,00 3 255 971,00 3 255 971,00 6 557,00 1 152,00 6 557,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2017 983 796,00 581 881,00 912 601,00 418 174,00 346 979,00 418 174,00 346 979,00 0,00 0,00

2018 4 734 509,00 3 117 846,00 4 511 707,00 1 622 068,00 1 399 266,00 1 622 068,00 1 399 266,00 593 225,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 593 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2017 585 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 585 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 380 428,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 277 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 266 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 266 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 262 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 270 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 71 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 5 859 623,00 1 010 466,00 4 748 466,00 7 821,00 5 600,00 133 140,00

1.a - wydatki bieżące 64 248,00 26 670,00 13 957,00 7 821,00 5 600,00 11 131,00

1.b - wydatki majątkowe 5 795 375,00 983 796,00 4 734 509,00 0,00 0,00 122 009,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

5 820 781,00 1 002 645,00 4 741 066,00 0,00 0,00 122 009,00

1.1.1 - wydatki bieżące 25 406,00 18 849,00 6 557,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
EFS "Cyfrowe samorządy atutem Wielkopolski- nowe obszary
świadczenia e-usług w 22 gminach województwa wielkopolskiego" -
Wysokiej jakości usługi administracyjne

Urząd Gminy Drawsko 2017 2018 25 406,00 18 849,00 6 557,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 5 795 375,00 983 796,00 4 734 509,00 0,00 0,00 122 009,00

1.1.2.1
Przebudowa drogi gminnej na ul. J. Noja w granicach istniejącego pasa
drogowego wraz z odwodnieniem w Pęckowie

Urząd Gminy Drawsko 2016 2017 800 096,00 795 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
WRPO Przebudowa, rozbudowa oczyszczalni ścieków w Drawskim
Młynie - ochrona środowiska i polepszenie warunków życia
mieszkańców

Urząd Gminy Drawsko 2016 2018 4 995 279,00 188 200,00 4 734 509,00 0,00 0,00 122 009,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 38 842,00 7 821,00 7 400,00 7 821,00 5 600,00 11 131,00

1.3.1 - wydatki bieżące 38 842,00 7 821,00 7 400,00 7 821,00 5 600,00 11 131,00

1.3.1.1
Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w gminach Czarnków,
Lubasz, Drawsko, Miasteczko Krajeńskie, Piła

Urząd Gminy Drawsko 2015 2020 38 842,00 7 821,00 7 400,00 7 821,00 5 600,00 11 131,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XL/276/2017 z dnia 2017-11-29
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